
Technický list

TextFlow 12

Přesná lepicí páska, sada, Šířka×délka (mm×m): 18X50

Údaje o objednávce

Artikové číslo 083772 18X50

GTIN 4062406242336

Třída artiklu 02A

Popis

Provedení:
Univerzální lepicí pásky pro různé oblasti použití jako opravy, ochrana, oblepení a balení.
Pro ostré barevné hrany na hladkých a mírně drsných podkladech, odolné vůči UV.
· Tenká standardní krycí páska ze speciálního papíru (washi) pro ostré ohraničení

nanášených barev na hladkém a mírně zdrsněném povrchu.
· Dobrá přilnavost a odolnost proti přetrhu.
· Doba použití ve vnitřních prostorách až 3 měsíce a ve venkovních prostorách až 4 týdny.
Doporučení:
Před lepením ověřte vhodnost podkladu.

Technický popis

Počet lepicích pásek 12

Tloušťka 0,08 mm

Délka 50 m

Roztažnost 4 %

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Sklad, vlhkost 50 %

Přilnavost z oceli 0,11 N/mm

Pevnost v tahu 3,8 N/mm

Použití Vázat

Použití Upevnit

Použití Maskovat

Použití Odlepení

Druh lepicí pásky jednostranná,

Lepicí hmota akrylát

Zvláštní znaky Odolávající UV záření

Zvláštní znaky natržitelný rukou

Zvláštní znaky Ostrá barevná hrana

Skladovací teplota 20 °C

Barva oranžový

Liner k dispozici ne

Šířka 18 mm

Odolávající teplotě do 100 °C

Minimální trvanlivost 12 měsíc

Druh produktu Lepicí páska

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 2/2


